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ORDEN PAGO 

TEG-1965-2021 

N O.R EQU ER IM IENTO 

No. TEG-1542-2021 

  

CHEQUE No.: 242472 

UNIDAD QUE ELABORA: DIRECCION DEADMINISTRACION, DISTRITO CENTRAL, F.M. SUPLIDOR 0801196904738 

PAGUESE A: CSJ-INSPECTORIA GENERAL DE JUZGADOS YTRIBUNALES SOLICITUD 

LACANTIDAD DE: (LPS.28,282.37) VEINTIOCHO MIL DOSCIENTOS OaIENTAY DOS LEMPIRAS CON 37/100 CENTAVOS 

 

Valor que se le adeuda por las siguientes mercaderias o servicios prestados: 

Objeto 
de 

Gastos 
DESCRIPCION 

MONTO POR 
UNIDAD 

EJECUTORA 

VALORES EN LEMPIRAS 

SEGUN OBJETO TOTAL 

526210 VIATICOS NACIONA LES L. 	28,194.37 

13001-110-003-059-064- INSPECTORIA GENERAL DE TRIBUNALES, DISTRITO CENTRAL, F. M L. 	19,546.87 
13004-110-003-059-066 - INSPECTORIA DE JUZGADOS Y TRIBUNALES, LA CEIBA, ATLANTI DA L. 	4,800.00 
13015-110-003-059-075 - INSPECTORIA DE JUZGADOS Y TRIBUNALES, LA PAZ, LA PAZ L. 	3,847.50 

527210 TASAS L. 	88.00 

13001-110-003-059-064- INSPECTORIA GENERAL DE TRIBUNALES, DISTRITO CENTRAL, F. M L. 	44.00 
13015-110-003-059-075- INSPECTORIA DE JUZGADOS Y TRIBUNALES, LA PAZ, LA PAZ L. 	44.00 

PAGO EN CONCEPTO DE REEMBOLSO PAGADOS MEDIANTE EL FONDO REINTEGRABLE 

ASIGNADO ALA SUPERVISION GENERAL DEL PODER JUDICIAL. CORRESPON DI ENTE DEL 

23 DE MARZO AL 26 DE ABRIL DEL 2021.-DOCUMENTOS ADJUNTOS REQUERIMIENTO N° 

1542-2021 RECI BO DE 05/05/2021, OFICIO N° 31-ASGPJ-2021 DEL 23 DE MARZO AL 

26 DE ABRIL DEL 2021 DESGLOSE DE GASTOS DE FONDO REINTEGRABLE. FIRMA 

RECI BO CONTRA CHEQUE. CONFORME DOCUMENTOS ADJUNTOS. 

Valor de Factura 	  28,282.37 

Valor de Cheque/Transferencia 	  28,282.37 

TOTAL L. 	28,282.37 
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ORDEN PAGO 

TEG-2364-2021 

NO.REQUERIMIENTO 

No. TEG-1795-2021 

  

CHEQUE No 243099 

UNIDAD QUE ELABORA: DIRECCION DEADMINISTRACION, DISTRITO CENTRAL, F.M. SUPLIDOR 0801196904738 

PAGU ESE A: CSJ-INSPECTORIA GENERAL DE JUZGADOS Y TRIBUNALES SOLICITUD 

LA CANTIDAD DE: (LPS.63,481.50) SESENTA Y TRES MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y UN LEMPIRAS CON 50/100 CENTAVOS 

 

Valor que se le adeuda por las siguientes mercaderias o servicios prestados: 

Objeto 
de 

Gastos 
DESCRIPCION 

MONTO POR 
UNIDAD 

EJECUTORA 

VALORES EN LEMPIRAS 

SEGUN OBJETO TOTAL 

526210 

527210 

VIATI COS NACIONA LES 

13001-110-003-059-064- IN SPECTORIA GENERAL DE TRIBUNALES, DISTRITO CENTRAL, F. M 

13004-110-003-059-066 - IN SPECTORIA DE JUZGADOS Y TRIBUNALES, LA CEIBA, ATLANTIDA 

TASAS 

13001-110-003-059-064- IN SPECTORIA GENERAL DE TRIBUNALES, DISTRITO CENTRAL, F. M 

PAGO EN CONCEPTO DE REEMBOLSO PAGADOS MEDIANTE EL FONDO REI NTEGRAB LE 

ASIGNADO ALA SUPERVISION GENERAL DEL PODER JUDICIAL. CORRESPON DI ENTE DEL 

23 DE ABRIL AL 14 DE MAYO DEL 2021.-DOCUMENTOS ADJUNTOS REQUERIMIENTO N° 

1795-2021 RECIBO DE 25/05/2021, OFICIO N° 34-ASG PJ-2021 DEL 23 DE AB RIL AL 

14 DE MAYO DEL 2021 DESGLOSE DE GASTOS DE FONDO REINTEGRABLE. FIRMA RECIBO 

CONTRA CHEQUE. CONFORME DOCUMENTOS ADJUNTOS. 

Valor de Factura 	  

Valor de Cheque/Transferencia 	  

L. 	47,217.50 

L. 	16,000.00 

L. 	264.00 

63,481.50 

63,481.50 

L. 	63,217.50 

L. 	264.00 

TOTAL L. 	63,481.50 
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REPUBLICA DE HONDURAS 
PODER JUDICIAL 

ORDEN DE PAGO 
DIRECCION ADMINISTRATIVA 

REEMBOLSOS FONDOS REINTEGRABLES REGIONALES 

UN IDAD QUE ELABORA: DIRECCION DEADMINISTRACION, DISTRITO CENTRAL, F.M. 

Usuario: 	spineda 

Pagina: 	1 

ORDEN PAGO 

TEG-2252-2021 

NO.REQUERIMIENTO 

No. TEG-1707-2021 

CHEQUE No.: 242946 

SUPLIDOR 0800-56-12487 

PAGUESE A: ADMINISTRADOR REGIONAL ZONANOR-OCCIDENTAL 
	

SOLICITUD 

LACANTIDAD DE (LPS 109,919 37) CIENTO NUEVE MIL NOJECENTOS DIECINUEVE LEMPIRAS CON 37/100 CENTAVOS 

Valor que se le adeuda por las siguientes mercaderias o servicios prestados: 

Objeto 
de 

Gastos 
DESCRIPCION 

MONTO POR 
UN1DAD 

EJECUTORA 

VALORES EN LEMPIRAS 

SEGUN OBJETO TOTAL 

539600 OTROS RE PUESTOS Y AC CE SORI OS M EN ORES L. 6,65 5.75 

27701-110-020-900-891 - OFICINAS ADMINISTRATIVAS REGIONALES, SAN PEDRO SULA, COF L.  3,165.25 
17017-110-007-064-742 - DEFEN SA PUBLICA, SAN PEDRO SULA, CORTES L. 2,640.00 
14109-110-004-101-104- JUZGADO DE LETRAS CIVIL DE LA SECCION JUDICAL DE SAN PEDR L. 850.50 

539300 UTILES Y MATERIA LE S ELECTRICOS L. 6,826.69 

14362-110-004-103-113 - JUZGADO DE LETRAS DE INQUILINATO, SAN PEDRO SULA, CORTEE L. 2,990.00 
27701-110-020-900-891 - OFICINAS ADMIN ISTRATI VAS REGIONALES, SAN PEDRO SULA, COP L.  3,836.69 

536100 PRODUCTOS FERROSOS L. 2,32 7.6 0 

27701-110-020-900-891 - OFICINAS ADMINISTRATIVAS REGIONALES, SAN PEDRO SULA, COF L. 2,327.60 

535100 PRODUCTOS QUIMICOS L. 2,8 3 5.0 0 
14109-110-004-101-104 - JUZGADO DE LETRAS CIVIL DE LA SECCION JUDICAL DE SAN PEDR L. 2,835.00 

535620 DIESEL L. 3,5 71.33 

14610-110-004-106-163- JUZGADO DE LETRAS SECCION JUDICIAL, PUERTO CORTES, CORT L. 3,571.33 

5 2 7 2 1 0 TASAS L. 1,1 0 0.00 

21051-110-011-350-776 - TRIBUNAL DE SE NTENCIA, SAN PEDRO SULA, CORTES L. 132.00 
14715-110-004-107-244 - JUZGADO DE LETRAS DE LA N INEZ Y LA ADOLESCENCIA DE CORTE L.  528.00 
14654-110-004-106-199 - JUZGADO DE LETRAS UNIF I CADO DE LA SECCION JUDICIAL DE SA1\ L. 440.00 

526210 VIATI COS NACIONA LES L. 77,940.00 

21051-110-011-350-776 - TRIBUNAL DE SE NTENCIA, SAN PEDRO SULA, CORTES L. 1,687.50 
22011-110-012-500-802- JUZGADO DE EJECUCION, SANTA BARBARA L. 2,910.00 
14410-110-004-104-135 - JUZGADO DE LETRAS DE FAMILIA, SAN PEDRO SULA, CORTES L. 3,757.50 
22014-110-012-500-805- JUZGADO DE EJECUCION, YORO, EL PROGRESO L. 9,225.00 

TOTAL L. 1 0 9,91 9.3 7 
A 
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SOLICITUD 

UNIDAD QUE ELABORA: DIRECCION DEADMINISTRACION, DISTRITO CENTRAL, F.M. 

PAGUESE A: ADMINISTRADOR REGIONAL ZONA NOR-OCCIDENTAL 

LACANTIDAD DE: (LPS.109,919.37) CIENTO NUEVE MIL NOVECENITOS DIECINUEVE LEMPIRAS CON 37/100 CENTAVOS 
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REPUBLICA DE HONDURAS 
PODER JUDICIAL 

ORDEN DE PAGO 

Usuano. 	spineda 

Pagina. 	2 

DIRECCION ADMINISTRATIVA 

REEMBOLSOS FONDOS REINTEGRABLES REGIONALES 

Valor que se le adeuda por las siguientes mercaderias o servicios prestados: 

Objeto 
de 

Gastos 
DESCRIPCION 

MONTO POR 
UNIDAD 

EJECUTORA 

VALORES EN LEMPIRAS 

SEGUN OBJETO TOTAL 

14871-110-004-108-254 - JUZGADO DE LETRAS PENAL CON JURISDICCION NACIONAL L. 	12,112.50 

14715-110-004-107-244 - JUZGADO DE LETRAS DE LA N INEZ Y LA ADOLESCENCIA DE CORTE L. 	29,010.00 

14654-110-004-106-199 - JUZGADO DE LETRAS UN IFI CADO DE LA SECCION JUDICIAL DE SAN L. 	19,237.50 

525500 COMI SION ES Y GASTOS BANCARIOS L. 	3,950.00 

27701-110-020-900-891 - OFICINAS ADMIN ISTRATI VAS REGIONALES, SAN PEDRO SULA, COP L. 	3,950.00 

523200 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE E QUI POS Y MEDIOS DE TRANS PORTE L. 	2,542.50 

14610-110-004-106-163- JUZGADO DE LETRAS SECCION JUDICIAL, PUERTO CORTES, CORT L. 	1,450.00 

17017-110-007-064-742 - DEFEN SA PUBLICA, SAN PEDRO SULA, CORTES L. 	1,092.50 

521200 AGUA L. 	2,170.50 

27701-110-020-900-891 - OFICINAS ADMINISTRATIVAS REGIONALES, SAN PEDRO SULA, COP L. 	2,170.50 

PAGO EN CONCEPTO DE REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN EL FONDO 

REINTEGRABLE ASIGNADO ALA ADMINISTRACION REGIONAL NOR OCCIDNETAL 

CORRESPON DI ENTE DEL 08 AL 29 DE ABRIL DE 2021,-DOCU MENTOS ADJUTNOS: 

REQUERIMIENTO NITEG-1707-2021, RE CI BO DE SIAF DE 19/5/2021, SOLICITUDD E 

LI C. C IN TH IA MARTINEZ ADM INISTRADORA REGIONAL NOR OCCIDENTAL DE 11/5/2021, 

DESGLOSE DE FON DO REINTEGRABLE DEMAS COMPROBANTES ADJUNTOS FIRMARA RECIBO 

CONTRA CHEQUE 

Valor de Factura 	  109,919.37 

Valor de Cheque/Transferencia 	  109,919.37 

TOTAL L. 	109,919.37 
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